- miestnosť č. 39,    .NP, výmera 12,70  m2 
- miestnosť č. 40,    . NP, výmera 11,60  m2   

Nebytové priestory o celkovej výmere 24,30 m2. 

2.2.  lh vzniknutý užívaním nebytových priestorov uvedených v odstavci 2.1. predstavuje 
ku dňu 31.12.2024 výšku: 141,75 € bez  P  ( slovom: jedenstoštyridsaťjeden eur a 0,75 
centov).  lh vzniknutý spojený s užívaním nebytových priestorov uvedených v odstavci 
2.1. poskytovaním služieb pozostáva:  

Dodávka tepla a teplej vody 60 €   

Elektrická energia 35 €   

Vodné, stočné, zrážky 5 €  

Správna réžia 15 %  15 €

[...]

(preddavky za elektrickú energiu, dodávku tepla a teplej vody, vodného, stočného, zrážok 
a režijných nákladov)  lh vzniknutý spojený s užívaním nebytových priestorov uvedených 
v odstavci 2.1. poskytovaním služieb predstavuje ku dňu 31.12.2024 výšku: 115 € bez  P  
(slovom: jedenstopätnásť eur).  

Celkový dlh predstavuje teda sumu vo výške 256,75 € bez  P  (slovom: 
dvestopäťdesiatšesť eur a 0,75 centov). 

Čl. 3. Záverečné ustanovenia 

3.1.  lžník týmto uznáva v zmysle § 558 zákona č. 40/1964 Zb.  bčiansky zákonník 
v platnom znení čo do dôvodu a výšky dlh voči veriteľovi uvedený v článku 2. tejto 
dohody. 

3.2.  lžník sa zaväzuje, že dlh uvedený v článku 2.